
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/17 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870) oraz § 13 pkt 4 uchwały nr 206/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 19.893 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 25.744 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.851 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 26.279.893 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 23.238.781 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3.041.112 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 25.715.685 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.294.128 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.421.557 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej w wysokości 1.364.208 zł zostanie pokryta z: 

- planowanej nadwyżki budżetowej w kwocie 564.208 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 800.000 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 637



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2/17 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

 Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2017 roku  

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwot 19.893 zł, w tym: 

Rodzaj:  Poroz. z JST      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  0,00  19 893,00  19 893,00 

 75053  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 19 893,00 19 893,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 19 893,00 19 893,00 

 Razem:    0,00 19 893,00 19 893,00 

Rodzaj:  Własne      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 Razem:    19 013 099,00 0,00 19 013 099,00 

Rodzaj:  Zlecone      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 Razem:    7 246 901,00 0,00 7 246 901,00 

 Ogółem: 
   

 26 260 000,00 
 0,00 

 26 279 893,00 
    19 893,00 

 

 Nazwa  Plan na 2017 

 1.Dochody majątkowe, w tym  3.041.112 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2.606.112 

dochody ze sprzedaży majątku 435.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.044.112 

 2. Dochody bieżące, w tym:  23.238.781 

 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 82.242 

 Dochody ogółem  26.279.893 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 637



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2/17 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

 Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2017 roku  

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 25.744 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 5.851zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  0,00  19 893,00  19 893,00 

 75053  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
0,00 19 893,00 19 893,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 060,00 15 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,00 154,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 227,00 3 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 480,00 480,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 62,00 62,00 

 Razem:    321 219,00 19 893,00 341 112,00 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  2 511 915,00  0,00  2 511 915,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 654,00 92,00 57 746,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 003 887,00 2 867,00 2 006 754,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 537,00 2 867,00 32 404,00 

 75095  Pozostała działalność 304 774,00 -2 959,00 301 815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -2 959,00 97 041,00 

 851    Ochrona zdrowia  100 000,00  0,00  100 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 500,00 0,00 99 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 2 400,00 8 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 410,00 3 410,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 59,00 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 546,00 -2 892,00 28 654,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,00 23,00 297,00 

 Razem:    18 127 672,00 0,00 18 127 672,00 

Rodzaj:  Zlecone      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 Razem:    7 246 901,00 0,00 7 246 901,00 

 Ogółem: 
   

 25 695 792,00 
 -5 851,00 

 25 715 685,00 
    25 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 637



 

 Rodzaj wydatków  Plan na 2017 

 1. Wydatki majątkowe:  4.421.557 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 4.421.557 

 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.675.286 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

 2. Wydatki bieżące:  21.294.128 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.122.952 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.919.184 

udzielone dotacje na zadania bieżące 754.219 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.146.393 

 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91.380 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 260.000 

 Wydatki ogółem  25.715.685 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 637



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 2/17 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

 

 Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zawarcia umowy o dotację celową na pokrycie kosztów referendum wojewódzkiego ponoszonych przez 

gminę  zwiększono plan dochodów o kwotę 19.893 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- trzymanych dotacji odpowiednio zwiększono plan finansowy wydatków, 

- przesunięcia środków finansowych w dziale „administracja publiczna” kwoty 2.959 zł na zwiększenie 

odpisu na ZFŚS, 

- przesunięć środków finansowych w dziale „ochrona zdrowia” w kwocie 2.892 zł na zwiększenie 

wynagrodzenia oraz odpis na ZFŚS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 637


		2017-02-14T13:19:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




